rato notaro e cancelliere della curia vescovile. In uomiuc Domini 
Amen. Anno uativitatis ciusdcm. I 591 ind. Hij die vero decima nona 
Ia11uarij in Vesperù ·etc. 1\lfultum lll.is .et Rcv.mus D. D. Petrus 
Franciscus Costtt Dci et Apostolicac Scdis gratia c.pus Saoueu cu
piens quod bacc ipsa Catbcdralis ccclesia quac Dci optimi maximi 
bcn~ficio et ipsitts R.mi Episcopi opera ac laboribus non paucis a 
ftmdamcntis caepta est edificare el ad optatnm fincm ac structuram 
eollt~m Domino auxiliantc t1fttcetur, sacram babeat suppellectilem divino 
cullui per colorum ralione, et di·versitate, et ecclcsiac dignati accomo
datam: atlendcnsque post practiosa et airreas vestes, paucas superesse, 
pro missae mairis solcnnibus pracsertim diebus, caelebratione, et demmn 
ad grati animi erga dictam ecclesùwt sponsam suam affectiouem si
gni.fica1ldam, maiora suo lempore si domino placuerit signa daturus 
etc. ete-. titulo et ex causa merae purae liberae simpHcis et in·evoca
bilis donationis iuter vivos jure proprio et in perpetnum dedit, tra
didit, donavitJ et conccssit magn.is D. D. Angustino Caudae, lo: 
Baptae Cremae et Francisco Podenzanae civibus Saonen ·modernis 
Massariis d.tae ecclesiae Catbedralis licet abscnsibus, sive j'vfassariae 
ecclesiae praedictae, me notaro infrascripto tamquam publica persona 
pro dieta ecclesiae el Nlassariù recipiente et stipulante etc. sacras 
vesles et ornamcnla infrascn:pta scilicet. 

Pluviale ex damasco albo aureo bracato circum ornato. 
Planctam Clmt tuuiccllis scu dallllWicis duabus ex cadcm materia, 

eodcm modo ornatam. 

DELLA SOCIETÀ STORICA SA VO~ESE. 229 

Mitram ·rx auro bracato. 
Gremiate et integuntcntum missalis ex damasco albo. Quae 

omnes eiusdcm R:m.i e.pi inSt:~nùt suis lods habent eiusque sunt 
propria étc. etc. 

E prin1a di morire, ricordandosi di quanto aveva detto in 

quest' atto, che cioè avrebbe dato segni maggiori del suo grato 

animo verso la nostra cattedrale sua sposa: Ad grati animi erga 
d/ctam ccclesiam sponsam suam ajfcctionem signijicandam, maiora 
pro tempore, si Domino placuerit, signa daturus, lasciava alla me

desima ed al venerando capitolo molti altri paramenti, come 

risulta da due lettere autografe di n1ons. Francesco Costa, suo 

nipote vescovo di Albenga. Anzi a dimostrare sempre più il suo 

grande affetto alla patria di adozione, divenuto vecchio e dagli 

incomodi fatto impotente a governare la chiesa affidatagli, affinché 

questa non avesse a patir 'detrimento _Rer la inazione cui era for